Provinsi Bali sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU 
dikelola sebagai Taman di Perairan di Wilayah Jembrana 

Provinsi Bali. 
KETIGA : Taman di Perairan di Wilayah Jembrana Provinsi Bali 

sebagaimana dimaksud dalam diktum KEDUA dengan luas 
keseluruhan 2.124,01 (dua ribu seratus dua puluh empat 

koma nol satu) Hektare, yang terdiri atas: 

a. Area I 

Melaya dengan luas 1.168,12 (seribu seratus enam 

puluh delapan koma satu dua) Hektare, yang terdiri 

atas: 

1) zona inti dengan luas 47,34 (empat puluh tujuh 

koma tiga empat) Hektare; 

2) zona pemanfaatan terbatas dengan luas 1.110,06 

(seribu seratus sepuluh koma nol enam) Hektare; 

dan 

3) zona lain sesuai peruntukan kawasan berupa zona 

rehabilitasi dengan luas 10,72 (sepuluh koma 

tujuh dua) Hektare. 

b. Area II 

Perancak dengan luas 955,89 (sembilan ratus lima 

puluh lima koma delapan sembilan) Hektare, yang 

terdiri atas: 

1) zona inti dengan luas 147,27 (seratus empat puluh 

tujuh koma dua tujuh) Hektare; 

2) zona pemanfaatan terbatas dengan luas 767,35 

(tujuh ratus enam puluh tujuh koma tiga lima) 

Hektare; dan 

3) zona lain sesuai peruntukan kawasan berupa zona 

rehabilitasi dengan luas 41,27 (empat puluh satu 

koma dua tujuh) Hektare. 

KEEMPAT : Taman di Perairan di Wilayah Jembrana Provinsi Bali 
sebagaimana dimaksud dalam diktum KETIGA dengan batas